[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума
пятого созыва
РЕШЕНИЕ

	№

	г.Котельнич

	О проведении публичных слушаний по проекту решения Котельничской районной Думы о внесении изменений в Устав муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 21.03.2018 №168, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Назначить на 29 января 2021 года с 09.30 часов публичные слушания по проекту решения Котельничской районной Думы о внесении изменений в Устав муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области (далее - Проект).
Место проведения публичных слушаний: г. Котельнич, ул. Карла Маркса, д. 16, актовый зал администрации района.

Докладчик: Малкова Ульяна Ивановна, управляющий делами аппарата Котельничской районной Думы.

Ведущий публичных слушаний: Захарова Светлана Николаевна, глава Котельничского района.

2. Аппарату Котельничской районной Думы (Малкова У.И.):

2.1. Обеспечить официальное опубликование (обнародование) Проекта, информации о проведении публичных слушаний по Проекту в источниках официального опубликования (обнародования) правовых актов Котельничского района в порядке, определенном Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 21.03.2018 №168.

3. Опубликовать на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района www.kotelnich-msu.ru:
3.1. Настоящее решение;

3.2. Проект;

3.3. Порядок учета предложений (изменений и дополнений) в Устав муниципального образования Котельничский муниципальный район;
3.4. Итоговый документ публичных слушаний.
Председатель Котельничской

районной Думы                                                                                   В.А. Банников

___________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Управляющий делами
аппарата районной Думы                                                                   У.И. Малкова

Уставу Котельничского муниципального района, Регламенту Котельничской районной Думы, внутренним документам Котельничской районной Думы СООТВЕТСТВУЕТ / НЕ СООТВЕТСТВУЕТ (подчеркнуть).

Управляющий делами

аппарата районной Думы                                                                   У.И. Малкова